
sukladno danku 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/16) Gradska galeriia Striegl objavlju.ie

REGISTAR NARUDZBENICA I UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE SKLOPUENIH U 2024. GODINI (2.dio)

Redni
broj

Ev.broj nabave Predmet
nabave

Broj ugovora/
narudibenice

Naziv i oib
dobavljaia

Datum
sklapanja/rok
vaienia

lznos bez
pdv-a

lznos s pdv-

om

Datum
izvrienja

U ku pni

lspladeni
iznos s
pdv-om

Napomena

3/t/24 Od riava nje
inf.sustava

Ugovor 405-
o7/24-ouo\ -

1

Fokusinfoprojekt
Oib:67 439642333

02.oL.2023
12 mjeseci

575,00
720,OO

suecan.l

2024.

417/24 Priprema
projektnog zadatka
Ku6e Striegl

Nives Varjatii
Oib:35167590124

7.500,00
9.666,60

19.Ot.2024. 9.666,60

t4/L/24 Usluge , Kuia
Striegl

Ugovor 405-
07 /24-Ot/O9 -r

Pronova d.o.o.
Oib:95160774410

22.OL.2024 28.O5.2024. 7.750,00

4 2-24 lnformatidka
oprema

Narudibenica
2-24

Fin projekt
Oib:79564830974

1550,38
7937 ,98

suecan.l

2024.

5 8-24 Program Noi
muzeja

Narudibenica
s-24

25.Ot.2024 4.400,00 20.o2.2024. 4.400,00

6 6/1/24 Projekt urealenja
interi.jera Kuie
Striegl

Ugovor 406-
otl24-o3lot -

1

Arhitektura FV7

Oib:78573104679
os.o2.2024 195.600,00

2r14.500,00

20.o5.2024.

7 Radovi na Kuii
Striegl

Na rudibenica
22-24

Sarec gratlev.obrt
Oib:9239t1439763

4_875,00

6.093,7 5

4.3.2024

8 612124 Otkup umietniake
grade
(Milan Steiner)
3.dio

Ugovor 406-
oL/24-03/07 -

2

07.02.2024 JN Tamara
Novosel
(Grad

Sisak)

9 23-24 Kuia Striegl,
promidiba

Narudibenica
23-24

Supertonik
Oib:76704596846

08.o2.2024. 9.277,OO 7.3.2024

10 40-24 Park skulptura, Na rud:benica Curious cat t9.o3.2024 9.990,00 26.3.2024

1.

2. Ugovor 121-
t2/24-Ot/01 -1

08.01.2024.

3. 19.200,00
23.520,00

23.OL.2024.

Cirkorama
Oib:10519789204

JN

22-24 o7.02.2024.

Zaklada VaniSta

Oib:77a4720594L
50.269,00 6.3.2024.



web 40-24 Oib:17615986866 t2.487,50
11. 6/3/24 Tele kom u n ika cijs ke

usluge
UBovor 406-
ot/24-o3lol -3

Terra kom d.o.o.
Oib:29050776382

02.o5.2024 3.436,13
4.295,16

JN Grad

Sisak

1,2 6,L2,46,57 ,79,80,
88

Tiskarske igrafidke
usluge

Narudibenice
6,17,46,57,79,
80,88

Kerschoffset
Oib:84934386922

24.1.2024.
kroz godinu

4.539,4L
5.674,26

13. 51-,68,7 3,7 4,99,
7r4

Tiskarske i grafitke
usluge

Narudibenice
51,68,73,74,99,
114

Studio Matija
Oib:84804142318

24.4.2024.
kroz godinu

4.332,00
5.415,01

4/8/24 lzrada vizua lnog
identiteta Kuie
Striegl

UEovor 121-
72/24-Ot/O7 -

8

Tena Pezdeviek
Oib:37798668863

08.0s.2024. 9.500,00
1-2.797 ,25

t4.o5.2024.

60-24 Krajobrazno
uredenje Kuie
Striegl

Narudibenica
60-24

3E projekti
Oib:16185960876

17.05.2024 s.s00,00
6.875,00

16. 6/4/24 Radovi na Kuii
Striegl

Ugovor 406-
oL/24-O3lot -4

5arec
Oib:92394439753

4.229.597,98
5.286.997,48

1,7

6/s/24
Voditelj projekta,
Kuia Striegl

Ugovor 406-
ot/24-o3/or -s

Pronova
Oib:951607 7 441O

t2.o8.2024. 23.000,00
28.750,00

18

6/6/24
Kordinator zaitite
na radu, Kuta
Striegl

Ugovor 406-
or/24-o3loL -6

Vallumgrad
Oib:94263983887

2q.o4.2024. 16.000,00
20.000,00

19.

6/7/24
Strudni nadzor,
Kuia Striegl

UBovor 406-
ot/24-03/o1, -7

lniteh modeling
Oib:91301720286

27.08.2024. 114.900,00
143.625,00

20.
6/8/24

Voditelj projekta
gradnje, Kuia
Striegl

Ugovor 406-
07/24-03/07 -8

Z dimenzija
Oib:99152456941

03.o9.2024. 70.950,00
88.687,50

21.
6/e/24

Projektantski
nadzor,
Kuda Striegl

Ugovor 406-
ot/24-03/ot -9

Arhitektura FV7

Oib:7a573LO4679
24.O9.2024. 191.800,00

239.750,00

22

4/13/24
Dizajn

interpretaci.iskih
tabli Kuie striegl u

Ugovor 121-
L2/24-O|/OL -
13

Tena PezdevSek

Oib:37798668863
03.10.2024. 8.500,00

1,4.

15.

27 .08.2024.



javnom prostoru

23.
LOt-24

snimanje gradiliita
na Kuii Striegl

Narudibenica
LO7-24

Videodrom
Oib:57139416008

05.1,1.2024. 4.550,00

KLASA: 406-09/24-02l01
U RBROJ : 2 176105 -12-OU 1-24-2

U Sisku,20.12.2024. Ravnateljica

sflscr"'b" rGRAD' GAI,,EP
.TDSKA -ERIJA .tgcL


